

RAUTE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2003

Raute-konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 33,0 MEUR (45,9 MEUR) ja liiketulos -7,4 MEUR (-4,1 MEUR). Tulos ennen satunnaisia eriä oli -7,3 MEUR (-4,2 MEUR). Konsernin tilauskanta 58,7 MEUR (35,7 MEUR) ja katsauskauden aikana saatujen uusien tilausten arvo 59,9 MEUR (43,0 MEUR) olivat selvästi edellisvuotta korkeammat.

Konsernin vuoden 2003 liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja tuloksen paranevan edellisvuodesta. Tulos jää kuitenkin tappiolliseksi johtuen vuoden alun alhaisesta tilauskannasta ja uusien kauppojen ennakoitua hitaammasta voimaanastumisesta.

LIIKETOIMINTARYHMÄT

RAUTE WOOD

Raute Wood -liiketoimintaryhmän tammi-kesäkuun liikevaihto jäi 19,9 MEUR:oon (30,6 MEUR) ja liiketulos -6,0 MEUR:oon (-3,1 MEUR). Sekä tilauskanta 48,4 MEUR (22,4 MEUR) että saatujen uusien tilausten arvo 47,6 MEUR (24,2 MEUR) ovat nousseet merkittävästi edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna.

Suurimmat uudet tilaukset käsittävät vaneritehtaan pääkoneet Chileen, LVL (kertopuu)-tehtaan koneet Australiaan sekä paikkauslinjan Suomeen. Jo saatujen tilausten lisäksi ovat loppusuoralla neuvottelut yhden LVL-tehtaan konetoimituksista. Hankkeesta on tehty esisopimus ja valmistus kriittisten komponenttien osalta on aloitettu.

Talouden epävarmuus vaikuttaa edelleen levyteollisuuden investointipäätöksiin kaikilla markkina-alueilla. Painopiste säilyy pienehköissä modernisointi-investoinneissa sekä kunnossapito- ja varaosapalveluissa. Eri markkina-alueilla on vireillä myös useita suurehkoja investointihankkeita, joita leimaa ajallinen epävarmuus.

Toisen vuosineljänneksen aikana parantunut tilauskanta luo edellytykset liikevaihdon kasvulle ja tuloksen paranemiselle vuonna 2003. Tuloksen ennakoidaan kuitenkin jäävän tappiolliseksi.

RAUTE PRECISION

Raute Precision -liiketoimintaryhmän tammi-kesäkuun liikevaihto oli 13,5 MEUR (16,0 MEUR) ja liiketulos -1,1 MEUR (-0,7 MEUR). Tilauskanta 10,4 MEUR (13,7 MEUR) ja katsauskaudella saatujen uusien tilausten arvo 12,7 MEUR (19,5 MEUR) ovat kääntyneet lievään nousuun toisen vuosineljänneksen aikana, mutta jäivät alle edellisvuoden tason.

Merkittävimmit uudet kaupat olivat kuitulasitehtaan menkilaitos Slovakiaan, terästehtaan seosainejärjestelmän modernisointi Ruotsiin ja paperitehtaan kuljetinjärjestelmä Kiinaan.

Raute Precisionin markkinanäkymien arvioidaan paranevan. Ratkaisuun on tulossa useita investointihankkeita muun muassa Venäjällä ja Pohjois-Amerikassa. Kiinassa keskeytyneet hankkeet ovat käynnistymässä uudelleen. Tilauskannan ennakoitaan vahvistuvan kolmannen vuosineljänneksen aikana.

Raute Precisionin liikevaihdon arvioidaan säilyvän edellisvuoden tasolla ja liiketuloksen paranevan.

RAHOITUS

Konsernin likvidit varat olivat 14,0 MEUR (11,9 MEUR). Gearing oli -19,1 % (-4,4 %) ja omavaraisuusaste 40,5 % (48,8 %).

OSAKKEET

Tammi-kesäkuussa osakkeita vaihdettiin 47.040 kpl eli yhteensä 363.067 EUR. Katsauskauden ylin kurssi oli 8,80 EUR ja alin 6,20 EUR. Osakkeen kurssi 30.6.2003 oli 7,30 EUR. Osakkeenomistajia katsauskauden lopussa oli 724.

ILMOITUS TYTÄRYHTIÖSULAUTUMISEN REKISTERÖIMISESTÄ

Raute Oyj:n kokonaan omistaman tytäryhtiö Jymet-Engineering Oy:n sulautuminen Raute Oyj:öön on rekisteröity aiemman arvion mukaisesti 30.6.2003.

KONSERNINÄKYMÄT

Talouden epävarmuus vaikuttaa edelleen Raute-konsernin asiakasteollisuuksien investointipäätöksiin. Useita isoja

investointihankkeita on kuitenkin vireillä eri markkina-alueilla, mutta painopiste säilyy tuotannon tehostamis- ja modernisaatioprojekteissa sekä huolto- ja varaosapalveluissa.

Konsernin vuoden 2003 liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja tuloksen paranevan edellisvuodesta. Tulos jää kuitenkin tappiolliseksi johtuen vuoden alun alhaisesta tilauskannasta ja uusien kauppojen ennakoitua hitaammasta voimaanastumisesta.

RAUTE KONSERNI
(Luvut ovat
tilintarkastamattomia)

	1.1.- 30.6.2003	1.1.- 30.6.2002	1.1.- 31.12.2002
KONSERNIN TULOS- LASKELMA	1 000 EUR	1 000 EUR	1 000 EUR
LIIKEVAIHTO	33 044	45 895	88 908
Liiketoiminnan kulut	-38 751	-48 239	-93 617
Poistot ja arvonalentumiset	-1 738	-1 772	-3 590
LIIKETULOS	-7 445	-4 116	-8 299
:%a liikevaihdosta	-23 %	-9 %	-9 %
 Rahoitustuotot ja -kulut	 101	 -125	 -652
 TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	 -7 344	 -4 241	 -8 951
:%a liikevaihdosta	-22 %	-9 %	-10 %
 Satunnaiset erät	 0	 0	 0
 KATSAUSKAUDEN TULOS ENNEN VEROJA	 -7 344	 -4 241	 -8 951
:%a liikevaihdosta	-22 %	-9 %	-10 %

Verot *)	1 260		710		1 599
Vähemmistöosuus tuloksesta	-29		23		23
KATSAUSKAUDEN					
TULOS	-6 113		-3 508		-7 329
:%a liikevaihdosta	-18 %		-8 %		-8 %

*) Veroina on otettu huomioon
katsauskauden tulosta vastaava vero.

LIKEVAIHTO	1.1.-		1.1.-		1.1.-
LIKE-	30.6.2003		30.6.2002		31.12.2002
TOIMINTA-	1 000		1 000		1 000
RYHMITTÄIN	EUR	%	EUR	%	EUR
%					
Raute Wood	19 918	60	30 568	66	60 922
69					
Raute Precision	13 454	41	15 960	35	29 390
33					
Muut ja sisäinen	-328	-1	-633	-1	-1 404
2					
Yhteensä	33 044	100	45 895	100	88 908
100					

LIIKETULOS	1.1.-		1.1.-		1.1.-
LIKE-	30.6.2003		30.6.2002		31.12.2002
TOIMINTA-	1 000		1 000		1 000
RYHMITTÄIN	EUR	%	EUR	%	EUR
%					
Raute Wood	-5 958	80	-3 050	74	-5 124
62					
Raute Precision	-1 149	15	-650	16	-2 154
26					
Muut ja sisäinen	-338	5	-416	10	-1 021
12					
Yhteensä	-7 445	101	-4 116	100	-8 299
100					

LIKEVAIHTO	30.6.2003		30.6.2002		31.12.2002
MARKKINA-	1 000		1 000		1 000
ALUEITTAIN	EUR	%	EUR	%	EUR
%					

Suomi	5 928	18	6 975	15	15 200
17					
Muu Eurooppa	7 829	24	12 389	27	19 942
22					
Pohjois-Amerikka	6 587	20	9 752	21	16 679
19					
Etelä-Amerikka	4 835	15	1 124	2	3 789
4					
Aasia	3 692	11	6 877	15	13 145
15					
Venäjä	4 032	12	8 685	20	19 379
22					
Muut	141	0	93	0	774
1					
Yhteensä	33 044	100	45 895	100	88 908
100					

KONSERNIN	30.6.2003	30.6.2002	31.12.2002
TASE	1 000	1 000	1 000
	EUR	EUR	EUR
VASTAAVAA			
Käyttöomaisuus			
-aineeton	1 849	1 571	1 846
-aineellinen	18 362	20 781	19 527
-sijoitukset	2 685	3 174	2 963
Vaihto-omaisuus	5 556	6 497	4 715
Rahoitusomaisuus			
-saamiset	16 209	23 179	15 379
-rahoitusomaisuus			
arvopaperit	10 007	11 048	10 844
-rahat ja pankkisaam.	3 977	848	3 629
YHTEENSÄ	58 645	67 098	58 903
VASTATTAVAA			
Oma pääoma	19 218	30 448	27 376
Vähemmistöosuus	0	12	0

Pakolliset varaukset	1 829	2 531	2 447
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen	780	3 117	1 588
Saadut ennakot	11 165	4 700	4 224
Lyhytaikaiset velat	25 653	26 290	23 268
YHTEENSÄ	58 645	67 098	58 903
Likvidit varat	13 984	11 896	14 473
Korollinen vieras pääoma	10 314	10 568	10 023
KONSERNIN	1-6/2003	1-6/2002	1-12/2002
RAHOITUSLASKELMA	1 000	1 000	1 000
	EUR	EUR	EUR
Liiketoiminnan rahavirta:			
Myynnistä saadut maksut	40 321	50 634	99 100
Muista tuotoista saadut maksut	58	106	176
Maksut kuluista	-39 682	-50 614	-96 440
Maksetut korot ja maksut muista rahoituskuluista	-183	-302	-956
Saadut korot ja muut tuotot	197	112	208
Saadut osingot	169	118	170
Maksetut välittömät verot	240	-946	10
Liiketoiminnan rahavirta (A)	1 120	-892	2 268
Investointien rahavirta :			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-381	-1 728	-2 381
Tytäryhtiöosakkeet hankinta	-104	0	-397
Aineellisten ja aineett. hyödykkeiden luovutustulot	81	473	495
Luovutustulot, muut sijoit.	481	248	457
Investointien rahavirta (B)	77	-1 007	-1 826

Rahoituksen rahavirta:			
Lyhytaik.lainojen nostot	485	439	862
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-277	-586	-766
Pitkäaik. ja lyhytaik. saamisten vähennykset	13	181	174
Maksetut osingot	-1 907	-3 815	-3 815
Rahoituksen rahavirta (C)	-1 686	-3 781	-3 545
Rahavarojen muutos (A+B+C)			
lisäys (+)/vähennys (-)	-489	-5 680	-3 103
Rahavarat kauden alussa	14 473	17 576	17 576
Rahavarat kauden lopussa	13 984	11 896	14 473

TUNNUSLUVUT	30.6.2003	30.6.2002	31.12.2002
Sijoitetun pääoman tuotto %, ROI			
	-42,7%	-17,4%	-18,5%
Oman pääoman tuotto %, ROE			
	-52,2%	-20,9%	-22,8%
Maksuvalmius			
(Quick ratio)	1,2	1,3	1,3
Gearing %	-19,1	-4,4	-16,3
Omavaraisuusaste %	40,5%	48,8%	50,1%
Tilauuskanta, MEUR	59	36	25
Viennin osuus, %:a liikevaihdosta	82,1%	84,8%	82,9%
Bruttoinvestoinnit, MEUR			
	0,5	1,7	2,8
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta			
	1,5 %	3,8 %	3,1 %
Henkilöstömäärä			
- kirjoilla keskimäärin	788	844	835
- tehollinen keskimäärin	708	825	798

Tulos per osake, EUR	-1,60	-0,92	-1,92
Oma pääoma per osake, EUR	5,04	7,98	7,18
Osakkeiden osakeantioikaistu painotettu keskiarvo (1000 kpl)	3 815	3 815	3 815
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä katsauskauden lopussa (1000 kpl)	3 815	3 815	3 815

Konsernin tuloskehitys neljänneksittäin

1.000 euroa	4 - 6	1 - 3	10 -
12 7 - 9			
	2003	2003	
2002	2002		
Liikevaihto			
- Raute Wood	9 985	9 933	13
416 16 938			
- Raute Precision	7 645	5 809	7
553 5 877 - Muut ja sisäinen	-40	-288	
-532 -239			
Yhteensä	17 590	15 454	20
437 22 576			
Liiketulos			
- Raute Wood	-3 782	-2 176	-2
044 -48			
- Raute Precision	-647	-502	-
560 -944			
- Muut ja sisäinen	-21	-317	-
421 -166			
Yhteensä	-4 450	-2 995	-3
025 -1 158			
:%a liikevaihdosta	-25,3 %	-19,4 %	-14,8 %
			-5,1 %
Rahoituserät	230	-129	-102
			-426
Tulos ennen satunnaisia eriä	-4 220	-3 124	-3 127
-1 583 %:a liikevaihdosta		-24,0 %	-20,2 %

-15,3 %

-7,0 %

VASTUUT	30.6.2003	30.6.2002	31.12.2002
	1 000	1 000	1 000
	EUR	EUR	EUR
Omasta velasta			
Pantit	123	94	123
Kiinnitykset	10 926	10 674	10 926
Konserniyritysten puolesta			
Takaukset	3 357	1 436	2 391
Muut omat vastuut			
Leasing- ja vuokravastuut			
-kuluvalta			
tilikaudelta	354	346	569
-seuraavilta			
tilikausilta	1 513	2 632	1 874
Valuuttatermiini-			
sopimukset *)	6 685	1 151	493
Muut omat vastuut	448	576	576

*) Valuuttamääräisiä projektitoimituksia on suojattu valuuttatermiinisopimuksin.

Johdon, osakkaiden tai osakkuusyhtiöiden puolesta ei ole annettu rahalainoja, pantteja tai muita vastasitoumuksia.

RAUTE OYJ
Hallitus

JAKELU: HEX Helsingin Pörssi

LISÄTIETOJA: Toimitusjohtaja Risto Mäkitalo, puh. (03) 829 3266
talousjohtaja Risto Tuuri, puh. (03) 829 3580,

0400 701 018